
 
  

 

UCHWAŁA OKRĘGOWEJ KONFERENCJI 
DELEGATÓW ZNP OKRĘGU POMORSKIEGO 

Uchwała nr 2/2024 

Okręgowej Konferencji Delegatów ZNP Okręgu Pomorskiego 

z dnia 8 czerwca 2024r. 

w sprawie zwiększenia składu osobowego Zarządu Okręgu Pomorskiego ZNP 
oraz Okręgowej Komisji Rewizyjnej 

Działając na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 5 Statutu ZNP oraz rozdziału III pkt 16 
Instrukcji wyborczej. Zasady przeprowadzenia zebrań i konferencji sprawozdawczo-
wyborczych w Związku Nauczycielstwa Polskiego Okręgowa Konferencja Delegatów 
ZNP Okręgu Pomorskiego postanawia: 

§1 

1. Zwiększyć skład osobowy Zarządu Okręgu Pomorskiego w kadencji 2024-2029 do 
27. 

2. Zwiększyć skład osobowy Okręgowej Komisji Rewizyjnej w kadencję 2019-2024 
do 10. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Elżbieta Markowska 
Prezes Okręgu Pomorskiego ZNP 

 

 


